скликання №341 від 20 квітня 2021 року та у зв’язку
із зменшенням обсягів закупівлі на суму 119 грн 00
коп уклали цю Додаткову угоду №1 (далі –
Додаткова угода) про наступне:
Сторони домовились внести зміни в п.3.1 Договору
та викласти його в наступній редакції: «3.1. Ціна
цього Договору становить 1452 грн. 80 коп. (Одна
тисяча чотириста п’ятдесят два грн. 80 коп. ) без
урахуванням ПДВ.»
Сторони домовились внести зміни в п.3.2 Договору
та викласти його в наступній редакції
«3.2. Вартість одного діто - дня у розрізі вікових
категорій становить для дітей:
віком від 6 до 10 років – 29,00 грн. ;
віком від 10 до 14 років – 30,40 грн.»